Consejo de Gobierno del
Régimen Especial
de Galapagos

i 4
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE SOLICITUD (18-04-2011)

B o 09-09-2016

16
SELECC|0NELOQUEREQUIERASOLKgTAQ o I i

VIATICOS [ X]| MOVILIZACIONES [x] SUBSISTENCIAS [x]| ALIMENTACION [x |

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
SALGADO MEJIA MARIA ISABEL ASISTENTE DE TALENTO HUMANO
CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE EL SERVIDOR
QUITO — PICHINCHA UNIDAD DE TALENTO HUMANO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (Rhimm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) | HORA LLEGADA (hh:mm)

(LUGAR HABITUAL DE TRABAJO) | (LUGAR HABITUAL DE TRABAJO)

04-09-2016 13H30 09-09-2016 17H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES EJECUTADAS:

Domingo 04 de septiembre de 2016.- Traslado a la ciudad de Quito.

Lunes 05 de septiembre de 2016.- En las primeras horas de la mafiana me traslade al MDT,
realiza la entrega ante el Ministerio de Trabajo, cdédigo 0062279U102016 del Oficio Nro.CGREG-
UATH-2016-0026-OF, dirigido a la Ing. Cristina Guaméan Yucaza - DIRECTORA DE
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL MINISTERIO DE FINANZAS y Ing. Diego Leonardo Bravo
Gallardo - SUBSECRETARIO TECNICO DE FORTALECIMIENTO MINISTERIO DE TRABAJO,
Asunto: Asistencia Técnica para la elaboracion del Manual de Puestos.

e Después me dirigi al Ministerio de Finanzas a consultar sobre el Oficio Nro. CGREG-UATH-
2016-0026-OF, Eco. Fausto Eduardo Herrera Nicolalde - MINISTRO DE FINANZAS,
Asunto: DICTAMEN PRESUPUESTARIO - CREACION DE PUESTO, en archivo me
supieron manifestar que mediante escrito MINFIN-DM-2016-2301-E que me comunicara
con los siguientes Analistas del Ministerio de Finanzas Ing. Mery Sanchez, Telf. 3998300
Ext. 1558 e Ing. Santiago Veintimilla Telf. 3998300 Ext. 1376, donde me informaron que la
respuesta favorable al DICTAMEN PRESUPUESTARIO — CREACION DE PUESTO, se
encuentra en la bandeja del Eco. Victor Rubén Tobar Horna — DIRECTOR NACIONAL DE
EGRESOS PERMANENTES, para su anélisis.

El Eco. Rubén Tobar me volvié a solicitar la documentacién que la Institucion les envio el
13 de junio de 2016, que él lo iba analizar cuidadosamente para poder enviar el dictamen
favorable a nuestro pedido.

Martes 06 de septiembre de 2016.- Taller de Capacitacion Concursos de Méritos y Oposicion en el
Ministerio de Trabajo, Dictado por: Ing. Adriana Moscoso, Ing. Paola Murillo y Ing. Carmen Tobar
Telf. 3947440 Ext. 40163 y 127.

¢ Recibi el Oficio Nro.MDT-DFI-2016-0114, Ing. Cristina Guaman Yucaza — DIRECTORA DE
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL, Asunto: Respuesta a la solicitud de asistencia
técnica para la elaboracién Manual de Descripcion, Valoracion y Clasificacion de Puestos
del Consejo de Gobierno del Régimen Especial de Galapagos.

e Me dirigi al Ministerio de Finanzas a las 14:01 a consultar sobre los recursos del Traspaso
del Miduvi al CGREG, me manifestaron que estan esperando ubicar fondos de acuerdo a lo
solicitado por el Miduvi. Y volvi a insistir sobre el dictamen favorable que nos tiene que
enviar el Ministro de Finanzas al CGREG seguimos a la espera de dicha contestacion.

Miércoles 07 de septiembre de 2016.- Taller de Elaboracién del Manual de Puesto en el Ministerio
de Trabajo, dictado por la Ing. Sandra Munizaga — Analista de Fortalecimiento institucional, Telf.
023947440 Ext. 40028

Jueves 08 de septiembre de 2016.- A pedido verbal de la Psic. Org. Karphna LeOnor Pazmlﬁo -
Jefe de Administracién de Talento Humano, me indico que realice las cohstrltas ante e! Mlmsteno}
de Trabajo. M




Consejo de Gobierno del
Régimen Especial
de Galapagos

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIR SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE SOLICITUD

01

DE SEPTIEMBRE 2016

2
SELECCIONELO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS | | MOVILIZACIONES [x| SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION

=

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA.

SALGADO MEJIA MARIA ISABEL

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO

CIUDAD - PROVINCIA DE SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD ALA QUE PERTENECE EL

SERVIDOR

QUITO - PICHINCHA

UNIDAD DE TALENTO HUMANO

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
FECHA SALIDA HORA SALIDA (18-JULIO-2016)
(04-septiembre-2016) (LUGAR HABITUAL DE (LUGAR HABITUAL DE
TRABAJO) TRABAJO)

04 — septiembre 2016

08 — septiembre 2016

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
n/a

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

AGENDA DE ACTIVIDADES:

Direccién Zonal Guayaquil en el Ministerio de Finanzas.

1.- Lunes 05 de septiembre de 2016, Dictamen favorable creacién de puesto Analista de Control Migratorio y Puertos para la

2.- Martes 06 de septiembre de 2016 , Taller de Capacitacién Concursos de Méritos y Oposicién en el Ministerio de Trabajo.
3.- Miércoles 07 de septiembre de 2016, Taller de Elaboracién del Manual de Puestos en el Ministerio de Trabajo.

TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DEL FECHA FECHA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE STA dd-mmm- ::_? r':; dd-mmm- ;:? m
otros) aaaa : aaaa <
Aéreo Tame San Cristébal — Quito 04-Sept-2016 12h40 | 04-Sept-2016 15h30
Aéreo Tame Quito — San Cristébal | 08-Sept-2016 | 10h30 | 08-Sept- 2016 13h30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO

FIRMA DE LA O SERVIDOR SOLICITANTE

Wooo Wsalool Juloeds

FIRMA DE LA O E__RESI?NW_D{LA UNIDAD
SOLICITANTE

——rafii)

NOMBRE: MARIA ISABEL SALGADQ_)
CEDULA: 200005151-2
CARGO: JEFE DE TALENTO HUMANO

NOMBRE: KAROLINA LEONOR\PAZMINO

CARGO: JEFEDE ADMANISTRACION DEL TALENTO
>

HUMANO

N

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O

, SUDELEGADO.
/ 7 ‘_/" & Pl
/ "/,4'_( - - —
: JUAN CHAVEZ S &

CARGO: SECRETARIO TECNICO SUBROGANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser pr da para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas al cumplimiento de los servicios institucionales; uleo el

caso de que por institucionales la A

autorizacién quedaran insubsistentes

7ut°r|ca.
. De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

. El informe de Licencia con remuneracién debera presentarse dentro
del término méximo de 4 dias de cumplida la licencia

_Est.é prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso

obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegado.




S
Consejo de Gobiermno del
6 ‘ Ré%men Especial
d alapagos
|NOMBRE : SALGADO MARIA ISABEL NRO: 20160319
CARGO: ASISTENTE TALENTO HUMANO
LUGAR DE COMISION: QUITO-
FECHA: DEL 04 AL 09 DE SEPTIEMBRE 2016
LJQUIDACION DE VIATICOS
|DiAS DE cOMISION
|VIATICOS= ZONA A 80,00
ALIMENTACION 16,00
CALCULO DIAS TOTAL
ALIMENTACION 16 - ALIMENTACION $ -
VIATICOS 70% $80 x 70% x 4 224,00 70%TOTAL $ 224,00
VIATICOS 30% $ 80 x 30% x 4 96,00 30%TOTAL $ 96,00
JUSTIFICACION DEL 70 % EN FACTURAS DE ALIMENTACION Y HOSPEDAJE
FACTURA DETALLE FECHA VALOR
HOSPEDAJE DEL 04 AL 08 DE
2389 SEPTIEMBRE 2016 09/09/2016 122,84
TOTAL JUSTIFICATIVO $122,84
DETALLE DE PASAJES
TABABELA-QUITO 168221 04/09/2016 7,49
QUITO-BALTRA 2692133678134 09/09/2016 94,25
[TOTAL PASAJES $101,74
JUSTIFICATIVO 70% + 30% VIATICO $218,84
(-) ANTICIPO CUR. NRO
(+)viaTicO  $218,84
(+) PASAJES 101,74 o~
(=) TOTAL A PAGAR 320,58
Observaciones:
Puerto Baquerizo Moreno 05/12/2016
Elaborado Por: Aprobado Por:
MARIA ALTAMIRANO L
PRESUPUESTO CONTADORA JEFE




HOSTAL JOREMIS

ARBOLEDA GUERRERO SYLVIA JANETT

« Venta dc Comidas

« Servicio de Hos:odn]o
Bebidas en Restaurant
« RAlquiler de Vehiculo con Conductor

Av. 6 de Diciembre N21-231 y Roca

Telfs.: 2239 281 / 2522 923 -« Quito - Ecuador

[ RUC:1708082498001 )
FACTURA 501001
N° 0002389
AUT. S.R.l.: 1119258346
\___FECHA AUT.S.R.: 08 AGOSTO 2016

s
Fecha: _‘9

O/t’ 50971701772'»( 20/6

Cliente: /'/a//'ét /,7{059/ @/QQJD_’

Huh
Ciudad: :

Direccién: A ﬁ/f&?(/ (&) /UO/%/& :’Vﬁ é’ﬁ/K Ca //e/) ﬁméa%o 3 Esprlpald;

2214 DO PARA SU EMISION

Ruc._ JOOOLII 1) Tetf:_2J 2020/
( Cant. DESCRIPCION V. Unitario Valor Total A
f F f 7 S 3
S izm/aeo/afeo D6 bi fo cron 30 7/ /53¢ :
2/ bevihor meloge desa-
yumio ol 4.09 2016
ol dyg_p9 s0/6
2
g
g
3
i
8
o
FORMA erecTivo: /- OTROS:
Beg#gI%REDITD g'L'éECBI'?!ONICO
Nota: Sefior cliente al adeudar 2 di r&’remos su equipaje a la recepcion,| SUBTOTAL j 43 B
evitengs molestias. _(\ -
Vs IVA 0%
<
m"’& VA /Y % oy 77 #
L ; RECIBI CONFORME TOTAL USD / 2. 1/0 N EL
* Tell, 223 1582 Cal 0999 202 022 + E- Onofre Gallo Alda Cecilia  RUC: 1m7mssoo1

E-mail: imprentanovaprint@yahoo.es
HASTA: 08 NOVIEMBRE 2016 - Numerado del z:m ll 2.400 + Original: Adquirente / Copia C.: Emisor



Boletos

lde2

https://www5.tame.com.ec/ETicket/CompraEticket/eticket.aspx

 Imprimir

tame

PASSENGER ITINERARY / DOCUMENT
ITINERARIO DE PASAJERO / DOCUMENTO

EMPRESA PUBLICA TAME LINEA AEREA DEL ECUADOR RUC: 1768161550001
Av. Amazonas N24-260 y Av. Colén

ETKT NBR./BOLETO NRO.: 269 213367288 IATA: EQ 269

ISSUING AGENT / AGENTE

DATE OF ISSUE / FECHA EMIS t 60902
/ s EMISOR: 22222222 TAME EP

BOOKING REFERENCE / CODIGO RESERVA: NYL1P

AGENTE:
NAME OF PASSENGER / NOMBRE DEL PASAJERO: SALGADO MARIA
NAME REF / NRO. IDENTIFICACION DEL PASAJERO: 2000051512 TOUR CODE:
ROUTE / RUTA:
X/0 €K FROM/TO AIRLINE CLASS FLIGHT DATE TIME STATUS FARE BASIS VALID BAGS
DE/A AEROLINEA CLASE VUELO FECHA HORA ESTADO BASE TARIFA VALIDO EQUIPAJE
| o |o|sancrisToBaL/qumo]  EQ | R | 194 |oasep/16|12:45:00] ok | R |o2sepr17]

BOOKING AGENT / CODIGO

FARE CALCULATION / CALCULO DE TARIFA: 02sepl16scy eq uio q33.00 115.00rrppd usd148.00end

FARE / TARIFA : USD 148 FORM OF PAYMENT / FORMA DE PAGO: Flycard
TAX / FEE / CHARGE : USD 33,22 NRO. TARJETA

IMPUESTOS / CARGOS FP2695060147780

TOTAL : USD 181.22 T/ F/ C: 20,72 EC9,50 OR3,00 WT

FECHA DE NACIMIENTO:

ENDORSEMENTS / RESTRICTIONS - ENDOSOS / RESTRICCIONES:

CONSEJO DE GOBIERNO DEL REGIMEN ESPECIAL
2060016740001 EC12PERCENT - EC12PORCIENTO

ok | /

AVISO

EL TRANSPORTE Y OTROS SERVICIOS PROPORCIONADOS POR LA AEROLINEA ESTAN CONFORME
A LAS CONDICIONES DEL CONTRATO QUE SON INCORPORADAS POR ESTE MEDIO PARA REFERENCIA.
ESTAS CONDICIONES SE PUEDEN OBTENER DE LA AEROLINEA O EN TAME.COM.EC

NOTICE

CARRIAGE AND OTHER SERVICES PROVIDED BY THE CARRIER ARE SUBJCET TO CONDITIONS OF
CONTRACT, WHICH ARE HEREBY INCORPORATED BY REFERENCE. THESE CONDITIONS MAY BE
OBTAINED FROM THE CARRIER OR AT TAME.COM.EC

02/09/2016 16:23



Correo: Marisa Salgado Mejia - Outlook

122

file:///C:/Users/Geomara Galarza/Desktop/pasaje de tame del 9 sep..'..

ldel

Correo de QOutlook

Buscar en Correo y Contactos

Carpetas
Bandeja de ent 181
Correo no desead 6
Borradores 6
Elementos enviados
Elementos eliminadc

Archivo

skype

O Nuevo |

Responder | Eliminar  Correo no deseado | Limpiar
Itinerary Receipt
T Tame o Responder |
jue 08/09, 16:28

MAISABELSALGADOM@OUTLOOK.COM

Fotos

THIS DOCUMENT IS AUTOMATICALLY GENERATED. PLEASE DO NOT RESPOND TO THIS MAIL

tamb

##+ RECIBO DE ITINERARIQ #%+

Tame

AGENCIA/AEROLINEA NOMBRE
TAME MATRIZ AV AMAZONAS
NO-TRANSFERIBLE

NOMBRE: SALGADO/MARIA

FECHA DE EMISION 08¢

QUITO ECUADOR LOCALIZADOR EQ - N3ZE4

NUMERO DE BOLETO0:2692133678134 V

TIME ARRIVAL AIRPORT CLAS:
HORA AEROPUERTO LLEGADA CLASI
0900 GPS-BALTRA ISLAND, ECU G -OI

ARRIVAL:1130

DATE FLIGHT
FECHA VUELO
09SEP EQ 193

DEPARTURE AIRPORT
AEROPUERTO SALIDA
UIO-QUITO, ECUADOR
RESTRICCIONES :NON-REF NON-END*ID2000051512*SALGADO MARIA*

FORMA DE PAGO: CONTADO

BASE DE TARIFA usD 57.00
TASAS usD 10.00DV/9.38EC/14 .870R/3.00WT /
TOTAL DE BOLETOS usD 94.25

7
Nota: "Transporte y otros servicios prestados por la aerolinea estan
sujetos a las condiciones de transporte, a las que se hace referencia al
mencionarlas y las que se pueden obtener en la aerolinea."

21/11/2016 16:28






023814000 Ext.10804.

Viaticos por Gastos de residencia Ing. Jessica Pérez — Analista Telf. 3814000 Ext.10940.
Jubilacién Losep Ab. Diego Diaz Telf. 023814000 Ext. 10417.

Jubilacion Codigo de Trabajo- Analista Experto en Jubilacién Ab. Ronny Romero Telf.

Ing. Carla Avila — Apoyo a la Gestién de Talento Humano Telf. 397440 Ext. 40003.
Viernes 09 de septiembre de 2016.- Retorno a San Cristébal.

NOTA
ITINERARIO SALIDA LLEGADA Lstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
FECHA 04-09-2016 13h00 habituales o del cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
dd-mmm-aa hasta su llegada de estos sitios
HORA 09-09-2016 17h00
Hh:mm
TRANSPORTE
maseronre | e | TOTA B s T
e FECHA | HORA | FECHA | HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME SAN CRISTOBAL- 04-09-2016 13H30 04-09-2016 18H30
QuITO
AEREO TAME QUITO-BALTRA 09-09-2016 11H30 09-09-2016 13H00
TERRESTRE TRUENO SANTA CRUZ-SAN 09-09-2016 14H00 09-09-2016 17HO0
CRISTOBAL
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo y boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O SERVIDOR COMISIONADO

Haeat jﬁﬁ%ﬁo
NOMBRE ; Srta. Maria Isabel ado

ASISTENTE DE TALENTO HUMANO

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
COHISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE D

£ n{m%

NO BRE: Psic. oliha Pazmifio Falcones
CARGO JEFED NISTRACION DE (
TALENTO HUMANO

8 /////

R

0 6) “\U@lé

PR




Tuc e 0168221

Matriz: Av. Amazonas s/ny
Av. de |a Prensa - Quito-Ecuador
FRCHA-DE SUT. E3-hatlc-S818 AUTORIZACION §.R.1 1119016224
e e P —

e 5 B e R o AR St L i e
LAGOS QUINTEROS PABLO DANIEL + RUC.: 1717766057001 « AUT. SRI 11266
Categorizado: NO

Caduca 22/Junio/2017 * DEL 0164001 AL 0170000 * Documento
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR






